
   
 
 
 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

Cipriano FACCHINETTI 
 

Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

          Al personale docente 
                       Alla DSGA 
                                       Alla RSU 
                    Sito web 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione personale docente alle classi a.sc. 2024/2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

• VISTO il D.lgs N.297/94 

• VISTO il DPR N.275/99 

• VISTO il CCNL per il personale scolastico in vigore 

• VISTO il CCNL per il personale dirigente, area V, attualmente in vigore 

• VISTO il comma 2, art.5 del D.lgs 165/01 che assegna in via esclusiva agli organi preposti 

alla gestione delle amministrazioni pubbliche le determinazioni per l’organizzazione degli 

uffici (segreteria, didattica) e la gestione delle risorse umane 

• TENUTO CONTO delle proposte e dei criteri avanzati dal Collegio dei docenti 

• TENUTO CONTO dei criteri approvati dal Consiglio di Istituto che ha recepito e accolto le 

proposte del CdD 

• TENUTO CONTO DEL CCII tuttora in vigore, sottoscritto in data 6/02/2024 

• TENUTO CONTO dell’organico delle cattedre interne ed esterne autorizzate da USR 

Lombardia per l’a.sc. 2023-2024 

• TENUTO CONTO di tutte le operazioni effettuate da AT di Varese, comprese le restituzioni 

di spezzoni inferiori a 7 ore 

• CONSIDERATO che in via generale sono stati rispettate le proposte dei dipartimenti e i 

criteri del CdI e che  eventuali scostamenti sono dettati da soli motivi organizzativi 

 

DECRETA 

per l’a.sc.2024-2025 l’assegnazione dei docenti alle classi come da file excel allegato. 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006102/U del 19/08/2024 16:43

II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it
mailto:vais01900e@pec.istruzione.it


   
 
 
 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

Cipriano FACCHINETTI 
 

Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

Le cattedre vuote, nonché gli spezzoni superiori a 6 ore,  saranno coperti  da GPS,  a seguire  

da graduatorie di istituto e a seguire da graduatorie di scuole vicinori e infine interpelli 

nazionali. Non sono previsti ricorsi  a MAD. 

Si chiede di far pervenire entro venerdì 24 agosto eventuali disponibilità a coprire le 

seguenti ore residue: 

4 ore di matematica in 4FEN 

2 ore di A020, Fisica in 2serale 

1 ora di B003, cod Fisica, in 1IM 

1 ora di B003, cod Fisica, in 1EM 

1 ora di B003, cod Fisica, in 2serale 

1 ora di B017, cod TTRG in 1IM 

1 ora di B017, cod TTRG, in 1EM 

La disponibilità deve pervenire su presidenza@isisfacchinetti.edu.it 

 

L’assegnazione seguirà i criteri indicati nel punto 2.2 della circolare MIM  115135 del 25 luglio: 

a) Personale con contratto a tempo determinato che ha titolo a completamento orario 

b) Personale con orario completo e   contratto a tempo indeterminato 

c) Personale con orario completo e contratto a tempo determinato 

 

In presenza di piu’ candidature con medesime caratteristiche si applicheranno i criteri stabiliti dal 

CdI che si applicano nell’ordine di priorità stabilito dall’elenco puntato 

 

1) Laddove possibile ripartizione delle ore fra più docenti 

2) Precedenza al docente che ha insegnato per più tempo la disciplina 

3) Precedenza al docente che ha già insegnato nella classe 

4) Precedenza al docente con più anzianità di servizio 

 

Castellanza, 19 agosto 2024 
 
 
        La dirigente scolastica 
        Anna Maria Bressan 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006102/U del 19/08/2024 16:43

II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it
mailto:vais01900e@pec.istruzione.it
mailto:presidenza@isisfacchinetti.edu.it


   
 
 
 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

Cipriano FACCHINETTI 
 

Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006102/U del 19/08/2024 16:43

II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it
mailto:vais01900e@pec.istruzione.it

		2024-08-19T16:43:46+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




